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znak sprawy: PN/13/2018

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Dostawa wyposaZenia
pomieszczen dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pozn. zm.) Szpital Specjalistyczny w Jasle jako
Zamawiajaey informuje, iz zlozone zostaly pisemne zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia dot. wyzej wymienionego postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tresé¢ zapytania wraz z wyjasnieniami
Zamawiajacego, ktére stanowig integralng cze$é SIWZ

Pytanie 1.
Pakiet nr IV
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o podzial pakietu nr 4 na czesci i wyodrebnienie
pakietu ma meble stale i mobilne ze stali nierdzewnej obejmujace pozycje: 1-7, 9-19, 24-37, 47.
Wyrazenie zgody na powyzsze rozwigzanie bedzie korzystne dla Zamawiajgcego. Umozliwi
ztozenie oferty przetargowej wigkszej liczbie podmiotow (w tym Producentom mebli ze stali
nierdzewnej), co z kolei przelozy si¢ na wigkszg konkurencyjnos¢ zlozonych ofert czyli
(uzyskanie nizszych cen).
Odpowiedz: Zamawiajjcy informuje iz wydziela pozycje 17, 20-25, 27-33, 35 do pakietu
IVA.

Pytanie 2.
Pakiet nr IV, poz. 3 st6t roboczy ze stali nierdzewnej:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie stotu wykonanego z profili 30x30x1,2mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3.
Pakiet nr IV, poz. 3 stol roboczy ze stali nierdzewne;j:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie blatu o grubosci blachy 1,.2mm, usztywniony
od spodu elementami metalowymi?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pakiet nr IV, poz. 4 Stelaz podwojny ze stali nierdzewnej o poj. 1201

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stelaza o wymiarach (dixszerxwys) w mm:
860x580x1050mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5.
Pakiet nr IV, poz. 5 Wézek uniwersalny z blatem roboczym i dolng potka:
Prosimy o potwierdzenie, czy wozek ma by¢ wyposazony w rgczke (uchwyt) do prowadzenia?
Jezeli tak, to czy podane wymiary wozka dotyczg blatu czy wymiaréw catkowitych (np. facznie
z rgczka, odbojnikami)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze woézek ma by¢ wyposazony w uchwyt do
prowadzenia. Wymiary dotyczg blatu i wysokog§ci calkowitej (bez uchwytu, odbojnikow).

Pytanie 6.
Pakiet nr IV, poz. 7 szafka na buty
Prosimy o potwierdzenie, czy szafka ma byé wyposazona w nézki 140mm z mozliwoscig
regulacji celem wypoziomowania czy ma by¢ bez nézek? Jezeli ma by¢ wyposazona w nézki, to
prosimy o potwierdzenie, ze podana wysoko$¢ szafki nie uwzglednia wysokosci nozek.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze szafka ma by¢ wyposazona w nézki min. 100mm z
mozliwoscia regulacji celem wypoziomowania. Zamawiajgcy potwierdza, ze podana
wysokos$é szafki nie uwzglednia wysokosci nézek

Pytanie 7.
Pakiet nr [V, poz. 10 st6t do bielizny z podswietlanym blatem:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stou wykonanego z profili 30x30x1,2mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8.
Pakiet nr IV, poz. 10 stot do bielizny z podswietlanym blatem:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie blatu wykonanego ze stali nierdzewnej w
gatunku 1.4301 z pods$wietlanym fragmentem blatu o powierzchni minimum 20% powierzchni
calego stotu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9.
Pakiet nr IV, poz. 11 Stelaz z pokrywa na worki
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stelaza o wymiarach (dixszerxwys) w mm:
415x580x1050mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10.
Pakiet nr IV, poz. 12 Stanowisko do kontroli i pakowania
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie blatu oraz pétek nadstawki wykonanych ze
stali nierdzewnej w gatunku 1.4301?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11.

Pakiet nr IV, poz. 13Wézek do sktadania i transportowania arkuszy papieru
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie wozka, ktérego konstrukeja wykonana jest z
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profili zamknigtych o przekroju kwadratowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z dostarczenia poz. 13 Wézek do skladania i
transportowania arkuszy papieru.

Pytanie 12.
Pakiet nr IV, poz. 15 St6t roboczy, pojedynczy blat ,ciepty” laminowany

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu o konstrukcji wykonanej ze stali
nierdzewnej niemalowane;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13.
Pakiet nr IV, poz. 16 wozek do transportu, pojemnos¢ 6 STE
Czy Zamawiajacy zaakceptuje wozek o wymiarach zewngtrznych  680x680x1240mm,
mieszczaey 3 kosze o pojemnosci 1 wielkosci wsadu?
Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje wézek mieszezacy 3 kosze o pojemnosci 1 wielkosci
wsadu.

Pytanie 14.
Pakiet nr IV, poz. 16 wézek do transportu, pojemnosé 6 STE
Czy Zamawiajacy zaakceptuje wozek wyposazony w pojedyncze drzwi? Konstrukcja wézka nie
wymaga wyposazenia go w drzwi podwéjne. Ponizej pogladowa wizualizacja:

Odpowiedz: Zamawiajgcy zaakceptuje wozek wyposazony w pojedyncze drzwi.

Pytanie 15.
Pakiet nr IV, poz. 17 regat listwowy nascienny
Czy Zamawiajacy zaakceptuje regat o konstrukcji (listwy) wykonanej z profili 30x30x1,2mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz rezygnuje z regalu w poz. 17 pakietu IVA na rzecz
regalu z pelnymi pélkami zgodnie z opisem w zalgczniku nr 2 — OPZ.

Pytanie 16.
Pakiet nr IV, poz.25 wozek do workow foliowych 601
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie stelaza wg ponizszego opisu?
Stelaz do workéw foliowych 601 - pojedynczy, z pokrywa. Wozek wyposazony w obrecz na
worek oraz pokrywe satynowg matows (standardowo) lub polerowang ($wiecgcg) lub
tworzywowa (kolor: czerwona, niebieska, czarna, biata) - do wyboru przez Zamawiajacego -
podnoszong noznie. Mozliwos¢ wyboru pokrywy, ktéra po otwarciu zatrzymuje si¢ W pozycji
90" (standardowo otwarcie na 83°). Na obreczy - klipsy tworzywowe, stuzace do przytrzymania
worka. Podstawa z kétkami fi 50 mm (w tym dwa z blokada). Oponki wykonane z materiahu,
ktory nie brudzi podioza. Wszystkie krawedzi zaokraglone, bezpieczne. Wozek wykonany ze
stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), wyposazony w pokrywe wolnoopadajacy
(spowalniacz). Wymiary: 400x510x710 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 17.

Pakiet nr IV, poz. 26 regal listwowy nascienny

Czy Zamawiajacy zaakceptuje regat o konstrukcji (listwy) wykonanej z profili 30x30x1,2mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz rezygnuje z regalu w poz. 26 pakietu.

Pytanie 18.
Pakiet nr IV, poz. 27 Krzesto obrotowe z podnoézkiem
Prosimy o okreslenie, czy krzesto obrotowe ma by¢ wyposazone w regulacje pneumatyczng
(rgczng) czy hydrauliczng (za pomocg pedaltu noznego)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza regulacj¢ pneumatyczng lub hydrauliczng.

Pytanie 19.
Pakiet nr IV, poz. 28 stolik zabiegowy:
Prosimy o potwierdzenie, czy podane wymiary wézka dotycza blatu czy wymiarow catkowitych
(np. facznie z rgczka, odbojnikami)?
Odpowiedz: Podane wymiary dotycza wymiarow calkowitych.

Pytanie 20.
Pakiet nr IV, poz. 28 stolik zabiegowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolika o wymiarach blatu: 650x400mm i
wymiarach zewnetrznych: 765x470x880mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 21.
Pakiet nr IV, poz. 29 stolik zabiegowy ze stali nierdzewnej:
Prosimy o potwierdzenie, c¢zy podane wymiary wézka dotyczg blatu czy wymiaréw calkowitych
(np. fgcznie z raezka, odbojnikami)?
Odpowiedz: Podane wymiary dotycza wymiaréw calkowitych.

Pytanie 22.
Pakiet nr IV, poz. 29 stolik zabiegowy ze stali nierdzewnej:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolika o wymiarach blatu: 1200x650mm i
wymiarach zewngtrznych: 1315x720x880mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 23.
Pakiet nr IV, poz. 30 wézek do dezynfekeji narzedzi:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka Wg ponizszego opisu:
Stolik do materialéw medycznych i instrumentow chirurgicznych z pojemnikiem z pokrywa.
Stolik wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wyréb wyposazony w dwa blaty
zaglebione oraz uchwyt do prowadzenia umieszczony z jednej strony, przy krétszym boku., W
gornym blacie umieszczony jeden wyjmowany pojemnik z pokrywa wykonany ze stali
nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) - pokrywa z uszczelkyg. Wymiary zewngetrzne pojemnika
(dixszerxgl) w mm: 325x176x200 mm. Wymiary wewnetrzne pojemnika (dixszerxgl) w mm:
300x150x200. Blat gérny - zaglebiona taca wyjmowana, dolny montowany na stale. Odleglosé
migdzy blatami wynosi 640 mm (pomiedzy potkg a GN 470mm). Blat dolny umieszczony na
wysokosci 150 mm od podtoza. Podstawa na czterech kétkach fi 80 mm (dwa z blokada).
Oponki wykonane z materialu, ktéry nie brudzi podioza. Przy kotach odbojniki z tworzywa
sztucznego. Wszystkie krawedzie zaokraglone, bezpieczne. Wymiary zewnetrzne: 860x440x850
mm.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet nr IV, poz. 32 wieszak fartuchow ofowianych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka Wg ponizszego opisu:

Regal na 5-6 fartuchéw RTG, wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Podstawa
na czterech kétkach fi 100 mm (dwa kétka z blokada). Regal wykonany z profili 30x30x2.0mm.
Wszystkie krawedzie zaokraglone, bezpieczne. Wyposazenie: 5-6 wieszakéw wykonanych ze
stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 specjalnie zaprojektowanych pod fartuchy radiologiczne.
Wymiary: 565x565x1600 mm. Ponizej pogladowa wizualizacja:

e R
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 24.
Pakiet nr IV, poz. 47 Woézek z dwoma potkami, otwarty do transportu materialow wewnatrz
budynku:
Prosimy o potwierdzenie, czy podane wymiary wozka dotycza blatu czy wymiarow catkowitych
(np. fgcznie z raczka, odbojnikami)?
Odpowiedz: Podane wymiary dotycza wymiaréw calkowitych.
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